
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale 
 

Corso	San	Giorgio	n.	14/16	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

DECRETO PRESIDENZIALE DEL 9 AGOSTO 2022 n. 16 
 

Il PRESIDENTE, 
 

- Visto il Decreto Legislativo 31 marzo 2001 n. 165; 
a) il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e, in particolare, l’articolo 9; 
b) il bando della selezione per AREA EP1 – Direttore di Ragioneria 
 

- Individuati nei signori 
A) Dottoressa Daniela Cozzi, Presidente 
B) Maestro Federico Paci, Componente 
C) Dottor Maurizio Narducci, Componente  

e, nella Signora Maria Anna Palmarini, Dipendente dell’Amministrazione facente funzioni di Direttore di 
Ragioneria, il segretario della Commissione esaminatrice; 
 

- Preso atto che le persone prescelte quali componenti della commissione hanno tutti dichiarato la propria 
disponibilità e comunicato di non aver alcuna causa di esclusione; 
 

- Ritenuto necessario nominare la commissione esaminatrice per procedere con l’espletamento delle prove; 
 

DECRETA 
 

1) Le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente decreto 
2) La commissione esaminatrice per il concorso è nominata nelle persone dei Signori 

Dottoressa Daniela Cozzi, Presidente 
Maestro Federico Paci, Componente 
Dottor Maurizio Narducci, Componente 

3) La signora Maria Anna Palmarini, dipendente facente funzioni di Direttore di Ragioneria, è nominata 
Segretario della Commissione 

4) Con successivo proprio decreto verranno nominati gli eventuali membri aggiunti per l’accertamento delle 
competenze linguistiche e informatiche, se necessarie 

 
   F.to il Presidente 
 F.to Lino Befacchia 

 
 
Teramo, 9 Agosto 2022 
Decreto Presidenziale n. 16 / 2022  


